REQUERIMENTO Nº 062 DE 24 DE ABRIL DE 2019.

Vereador ALFREDO LANDIM

.

 Requer  encaminhamento  para  Companhia
Municipal de Trânsito e Transporte - CMTT,
SOLICITANDO, estudos para implantação de um
QUEBRA MOLA OU LOMBO FAIXA, na rua
MARCELO PINHEIRO BRAGA, VIVIAN
PARQUE, em frente a qd-67.

      Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

                                  O Vereador, abaixo assinado requer a Vossa Excelência ouvida a casa, que

seja oficializado à Companhia Municipal de Trânsito e Transporte - CMTT, solicitando estudos para

implantação de um QUEBRA MOLA ou LOMBO FAIXA, na rua Marcelo Pinheiro Braga, em frente a qd-

67, conforme orientação CMTT.

Justificativa

 Rua de acesso à linha dos ônibus, onde os carros estão passando em alta velocidade,

       Justificando assim a presente solicitação.

      N. Termos

      P. Deferimento.

      Sala de sessões, em 24 de Abril de 2019.

Alfredo Landim

Vereador